
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
(с изменениями и дополнениями), постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных 
услуг ЗАТО г.Североморск» (с изменениями и дополнениями), в целях приве-
дения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиям 
действующего законодательства, администрация ЗАТО г.Североморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 05.11.2014 № 1219 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Севе-
роморск» следующие изменения:  

в приложении к постановлению п.7 «Оформление договора коммер-
ческого найма - стоимость 260,00 руб.» - исключить.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».  
 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 

          от 28.09.2015 г.                                                                     № 948 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 05.11.2014 № 1219 «Об установлении  
тарифов на услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением 
«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг  
в ЗАТО г.Североморск» 


